
AKADEMİK BİRİM
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BASKİL MESLEK YÜKSEKOKULU 4 43 47 72 13 179

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 32 26 16 19 14 10 4 121

BİNGÖL MESLEK YÜKSEKOKULU 7 4 2 4 7 10 1 35

DEVLET KONSERVATUVARI 8 5 3 9 4 25 6 60

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 11 45 57 76 98 32 319

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 35 7 176 315 435 524 231 1723

EĞİTİM FAKÜLTESİ 274 169 251 501 1003 1154 170 3525

ELAZIĞ DEVLET MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK 

AKADEMİSİ
2 3 5

ELAZIĞ MESLEK YÜKSEKOKULU 4 1 1 6

ELAZIĞ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MADEN 

MESLEK YÜKSEKOKULU
32 9 3 5 1 6 56

ELAZIĞ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU
6 13 106 101 142 27 395

ELAZIĞ SAĞLIK YÜKSEKOKULU 77 26 5 20 10 17 6 161

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 160 47 154 314 288 346 190 1501

FEN FAKÜLTESİ 39 16 24 67 60 129 33 368

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 36 24 15 44 39 29 17 205

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 117 135 84 303 281 341 79 1340

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 128 129 210 632 555 547 156 2358

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 94 51 63 293 273 313 67 1154

İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ 237 81 88 526 284 665 175 2057

KARAKOÇAN MESLEK YÜKSEKOKULU 14 3 10 96 76 111 17 327

KEBAN MESLEK YÜKSEKOKULU 23 12 21 72 59 65 9 261

KEMALİYE HACI ALİ AKIN MESLEK 

YÜKSEKOKULU
3 1 2 1 1 3 1 12

KOVANCILAR MESLEK YÜKSEKOKULU 15 10 23 136 120 143 34 481

MALAZGİRT ALPARSLAN MESLEK 

YÜKSEKOKULU
1 1

MİMARLIK FAKÜLTESİ 7 5 15 46 56 73 35 237

MUŞ MESLEK YÜKSEKOKULU 1 2 9 5 5 7 1 30

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 569 361 507 913 710 792 340 4195

SAĞLIK BİLİMLERİ  ENSTİTÜSÜ 34 14 29 89 82 94 47 391

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 1 24 8 286 296 460 84 1159

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
126 123 86 580 537 698 122 2273

SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU 8 2 45 63 95 31 244

SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 30 9 19 86 97 119 27 387

SOSYAL BİLİMLER  ENSTİTÜSÜ 96 52 160 301 576 572 261 2021

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
227 64 116 596 537 603 122 2267

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 58 48 35 293 174 371 85 1064

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 6 3 7 8 10 24 6 64

SU ÜRÜNLERİ YÜKSEKOKULU 2 1 1 4

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
191 145 165 438 390 450 115 1894

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 119 93 58 86 65 80 42 544

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 321 351 377 658 631 706 257 3301

YILLARA GÖRE MEZUN PORTALINA GİEİŞ YAPAN ÖĞRENCİ SAYISI



TIP FAKÜLTESİ 41 36 26 151 160 191 23 629

TUNCELİ MESLEK YÜKSEKOKULU 1 1 5 5 3 2 17

VETERİNER FAKÜLTESİ 88 51 56 166 152 200 78 791

Genel Toplam 3252 2165 2888 8316 8280 10292 2948 38162



UYRUK ÖĞRENCİ SAYISI

A.B.D. 1

AFGANİSTAN 29

ALMANYA 9

AVUSTURYA 1

AZERBAYCAN 81

BULGARİSTAN 1

BURKİNA FASO 1

ENDONEZYA 2

FAS 3

FİLİSTİN 10

GANA 6

GİNE BİSSAU 1

HOLLANDA 1

IRAK 132

İRAN 10

KAZAKİSTAN 3

KUZEY KIBRIS TURK CUMHURİYETİ 1

LÜBNAN 1

MALİ 2

MISIR 9

MOGOLİSTAN 2

NİJER 1

NİJERYA 43

PAKİSTAN 5

ROMANYA 1

RUANDA 1

SURİYE 327

TANZANYA 1

TÜRKİYE 37456

TÜRKMENİSTAN 10

URDUN 7

YEMEN 3

ZİMBABVE 1

Genel Toplam 38162

MEZUN PORTALINA GİRİN MEZUNLARIMIZIN UYRUKLARI
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Genel 

Toplam

BASKİL MESLEK YÜKSEKOKULU 66 11 6 96 179

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 47 28 41 5 121

BİNGÖL MESLEK YÜKSEKOKULU 10 12 12 1 35

DEVLET KONSERVATUVARI 33 4 8 15 60

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 103 1 32 183 319

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 76 48 172 1427 1723

EĞİTİM FAKÜLTESİ 1148 147 398 1832 3525

ELAZIĞ DEVLET MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK AKADEMİSİ 4 1 5

ELAZIĞ MESLEK YÜKSEKOKULU 2 4 6

ELAZIĞ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MADEN MESLEK YÜKSEKOKULU 34 12 6 4 56

ELAZIĞ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEK YÜKSEKOKULU 114 23 10 248 395

ELAZIĞ SAĞLIK YÜKSEKOKULU 69 6 84 2 161

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 163 64 392 882 1501

FEN FAKÜLTESİ 165 41 34 128 368

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 39 46 119 1 205

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 627 87 35 591 1340

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 814 80 180 1284 2358

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 451 90 43 570 1154

İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ 1102 94 88 773 2057

KARAKOÇAN MESLEK YÜKSEKOKULU 92 11 4 220 327

KEBAN MESLEK YÜKSEKOKULU 90 22 11 138 261

KEMALİYE HACI ALİ AKIN MESLEK YÜKSEKOKULU 3 6 3 12

KOVANCILAR MESLEK YÜKSEKOKULU 171 9 9 292 481

MALAZGİRT ALPARSLAN MESLEK YÜKSEKOKULU 1 1

MİMARLIK FAKÜLTESİ 128 3 20 86 237

MUŞ MESLEK YÜKSEKOKULU 7 10 13 30

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 1585 196 1095 1319 4195

SAĞLIK BİLİMLERİ  ENSTİTÜSÜ 43 14 89 245 391

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 462 10 76 611 1159

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 974 83 118 1098 2273

SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU 83 6 15 140 244

SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 135 32 20 200 387

SOSYAL BİLİMLER  ENSTİTÜSÜ 217 122 203 1479 2021

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 898 194 74 1101 2267

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 488 50 31 495 1064

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 20 21 19 4 64

SU ÜRÜNLERİ YÜKSEKOKULU 2 1 1 4

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 757 184 131 822 1894

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 96 170 269 9 544

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 1269 125 659 1248 3301

TIP FAKÜLTESİ 170 1 184 274 629

TUNCELİ MESLEK YÜKSEKOKULU 3 3 10 1 17

VETERİNER FAKÜLTESİ 319 10 187 275 791

Genel Toplam 13073 2080 4909 18100 38162

AKADEMİK BİRİM

Çalışma Durumu

MEZUN PORTALINA GİREN MEZUNLARIMIZIN ÇALIŞMA DURUMLARI



 


